
 

          Народно събрание
брой: 63, от дата 30.7.2021 г.   Официален раздел / НАРОДНО СЪБРАНИЕ стр.1

Решение за прекратяване правомощията на член на Комисията за публичен надзор над регистрираните одитори

 

РЕШЕНИЕ
за прекратяване правомощията на член на Комисията за публичен надзор над регистрираните одитори

Народното събрание на основание чл. 84, т. 8 и чл. 86, ал. 1 от Конституцията на Република България и чл. 74, ал. 2, т. 1 от
Закона за независимия финансов одит 

Р Е Ш И :
Прекратява правомощията на Стефан Александров Белчев като член на Комисията за публичен надзор над регистрираните

одитори.
Решението е прието от 46-ото Народно събрание на 28 юли 2021 г. и е подпечатано с официалния печат на Народното

събрание.
Председател на Народното събрание: Ива Митева

Подпечатано с държавния печат.
Министър на правосъдието: Янаки Стоилов

4646


